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Gebied 2922
Gebied geen archeologie, gewestelijk van 25-11-2019 tot heden

ID: 123754  URI: https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/123754 
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Besluiten
Kaart gebieden waar geen archeologie te verwachten valt
(https://id.erfgoed.net/besluiten/14870) 
definitieve ophe�ngsbesluiten, vaststellingsbesluiten: 12-11-2019  ID: 14870

Rechtsgevolgen
 Meer informatie over de rechtsgevolgen van gebieden geen archeologie vind je op onze
website (https://www.onroerenderfgoed.be/een-archeologisch-onderzoek-nodig).

Provincie
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Straat
Onbepaald

Locatie
Sint-Pieters-Leeuw (Vlaams-Brabant)

Nauwkeurigheid zone
Tot op 15m

Oppervlakte zone
22 918m²

Motivatie: archeologisch onderzoek (https://id.erfgoed.net/thesauri/gga_motivaties/1)  

Vaststelling GGA 12 (https://inventaris.onroerenderfgoed.be/gebeurtenissen/1298) (vaststellingen,
afbakenen GGA: van 02-2019 tot 11-2019)

Beschrijving
Deze vaststelling betreft een gebied waarvan op basis van waarnemingen en wetenschappelijke
argumenten onderbouwd kon worden dat het met hoge waarschijnlijkheid geen archeologische
waarde heeft. 


Contact
Heb je een vraag of opmerking over deze fiche? Meld
het ons via het contactformulier (/contact?
uri=https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/123754).

Je kan deze pagina citeren als:

INVENTARIS ONROEREND ERFGOED 2024: Gebied 2922 [online],
https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/123754
(https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/123754) (geraadpleegd op 19 september 2024).

Beheerder fiche: Agentschap Onroerend Erfgoed

Onroerenderfgoed.be is een o�ciële website van de
Vlaamse overheid
uitgegeven door het agentschap Onroerend Erfgoed
(https://www.onroerenderfgoed.be/over-ons)
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verbeelding werkt
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PRIVACYVERKLARING
(HTTPS://WWW.ONROERENDERFGOED.BE/PRIVACYVERKLARING)
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Gebied 7457
Gebied geen archeologie, gewestelijk van 09-05-2022 tot heden

ID: 147941  URI: https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/147941 
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Besluiten
Kaart gebieden waar geen archeologie te verwachten valt
(https://id.erfgoed.net/besluiten/15023) 
schrappingsbesluiten, vaststellingsbesluiten: 25-03-2022  ID: 15023

Rechtsgevolgen
 Meer informatie over de rechtsgevolgen van gebieden geen archeologie vind je op onze
website (https://www.onroerenderfgoed.be/een-archeologisch-onderzoek-nodig).

Provincie
Vlaams-Brabant

Gemeente
Sint-Pieters-Leeuw

Deelgemeente
Onbepaald

500 m

ALGEMEEN

BESCHRIJVING

KENMERKEN
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Straat
Onbepaald

Locatie
Sint-Pieters-Leeuw (Vlaams-Brabant)

Nauwkeurigheid zone
Tot op 15m

Oppervlakte zone
65 158m²

Motivatie: archeologienota (https://id.erfgoed.net/thesauri/gga_motivaties/2)  

Vaststelling GGA 15 (https://inventaris.onroerenderfgoed.be/gebeurtenissen/1075628)
(vaststellingen, afbakenen GGA: van 06-2021 tot 05-2022)

Beschrijving
Deze vaststelling betreft een gebied waarvan op basis van waarnemingen en wetenschappelijke
argumenten onderbouwd kon worden dat het met hoge waarschijnlijkheid geen archeologische
waarde heeft. 


Contact
Heb je een vraag of opmerking over deze fiche? Meld
het ons via het contactformulier (/contact?
uri=https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/147941).

Je kan deze pagina citeren als:

INVENTARIS ONROEREND ERFGOED 2024: Gebied 7457 [online],
https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/147941
(https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/147941) (geraadpleegd op 19 september 2024).
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uitgegeven door het agentschap Onroerend Erfgoed
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